
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 20 ноября 2014 г. № 1684 

«Об утверждении положения по оплате труда работников 
муниципальных бюджетных, автономных образовательных организаций и 

муниципальных бюджетных, автономных учреждений образования 
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь постановлением администрации (губернатора) Краснодар­
ского края от 24 января 2020 г. № 35 «О внесении изменений в постановление 
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 ноября 2008 г. 
№ 1218 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государ­
ственных образовательных организаций и государственных учреждений обра­
зования Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 20 ноября 2014 г. № 1684 «Об утверждении 
положения по оплате труда работников муниципальных бюджетных, автоном­
ных образовательных организаций и муниципальных бюджетных, автономных 
учреждений образования муниципального образования Тимашевский район» (в 
редакции постановления от 14 февраля 2019 г. № 121), заменив в абзаце вто­
ром подпункта 3.8.1 пункта 3.8 раздела 3 «Порядок и условия установления 
выплат стимулирующего характера» приложения к постановлению цифры 
«3000» цифрами «4000».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо­
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адре­
су: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто-



2

ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, д. 90 А, 
каб. 301.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образова­
ния Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Ин­
тернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 
2020 г.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий


